

Säker dörr

&

Säker montering

”Från början fokuserade vi mest på säkerhetsaspekterna med dörrbytet.”

Ronnie Persson, förvaltare i HSB Mälardalen och ansvarig för upphandlingen av säkerhetsdörrar i HSB brf Storspoven, Västerås



2007 fick Secor i uppdrag av HSB brf Storspoven i Västerås att utföra en totalentreprenad i föreningens 49 trapphus. Trevåningshusen, byggda 1966, hade tidstypiska lägenhetsytterdörrar i trä med brevinkast. Trapphusen genomgick en omfattande renovering med nya säkerhetsdörrar från Daloc till samtliga 292 lägenheter.

SECOR

Trygga och trivsamma trapphus

020-440450
www.secor.se

EN SÄKERHETSFRÅGA

– Det var egentligen när vi bestämde oss för att sätta upp postboxar som vi började fundera på om vi inte skulle byta dörrar också. Vi bedömde det som en säkerhetsfråga, brevinkasten är ju ett vanligt sätt för inbrottstjuvar att ta sig in lägenheterna. Vi hade en del problem med det innan bytet, säger Ronnie Persson, förvaltare i HSB Mälardalen.

SPECIALISTER PÅ DÖRRBYTEN

– Styrelsen valde Secor som entreprenör eftersom de hade både bäst pris och bäst upp-lägg. Secor är specialiserade på dörrbyten och det uppskattade föreningen. Själva utfö-randet gick väldigt snabbt och smärtfritt. Det tog ungefär en dag per trappuppgång och montörerna tog med sig de gamla dörrarna. Men nu, så här efteråt, är det inte säkerhetsaspekterna de boende pratar om, utan dörrarnas ljudisolerande egenskaper. Det har blivit så tyst i lägenheterna!

FRÄSCHT FRÅN KÄLLARE TILL VIND

– I samband med dörrbytena fräschade Secor även upp resterande delar av trapphusen i föreningen. De monterade postboxar i entréerna, trapphusen målades om, en del armaturer byttes liksom socklar, handledare, våningsregister och termostater på radia-torer. Det var smidigt och kostnadseffektivt att låta Secor sköta hela entreprenaden. Vi är väldigt nöjda.



”Nu när dörrbytet är genomfört är tystnaden den fördel som många uppskattar mest.



SECOR

Trygga och trivsamma trapphus

020-440450
www.secor.se